
Dz.U./S S186
24/09/2021
483255-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:483255-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Mieścisko: Usługi związane z odpadami
2021/S 186-483255

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Mieścisko
Krajowy numer identyfikacyjny: 572140590
Adres pocztowy: Plac Powstańców Wlkp. 13
Miejscowość: Mieścisko
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 62-290
Państwo: Polska
E-mail: ug@miescisko.nowoczesnagmina.pl 
Tel.:  +48 614298010
Faks:  +48 614278088
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.miescisko.nowoczesnagmina.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/miescisko

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/miescisko
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/miescisko

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ODBIÓR NIESEGREGOWANYCH (ZMIESZANYCH) ODPADÓW KOMUNALNYCH, BIOODPADÓW, PAPIERU, 
METALI, TWORZYW SZTUCZNYCH, ODPADÓW OPAKOWANIOWYCH WIELOMATERIAŁOWYCH, SZKŁA, 
ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH, BUDOWLANYCH O
Numer referencyjny: ZBR.271.10.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

24/09/2021 S186
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:ug@miescisko.nowoczesnagmina.pl
http://www.miescisko.nowoczesnagmina.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/miescisko
https://platformazakupowa.pl/pn/miescisko
https://platformazakupowa.pl/pn/miescisko


Dz.U./S S186
24/09/2021
483255-2021-PL

2 / 6

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1.Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór:
a)niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych,
b)bioodpadów,
c)papieru,
d)metali, tworzyw sztucznych, odpadów opakowaniowych wielomateriałowych,
e)szkła,
f)odpadów wielkogabarytowych,
g)odpadów budowlanych
i dostarczenie ich do wskazanego przez Zamawiającego zakładu.
2.Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór i zagospodarowanie:
a)odpadów niebezpiecznych powstających w gospodarstwach domowych,
b)przeterminowanych leków i chemikali powstających w gospodarstwach domowych,
c)odpady niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowy,
d)zużytych akumulatorów i baterii,
e)zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego,
f)mebli i innych odpadów wielkogabarytowych,
g)zużytych opon,
h)odpadów budowlanych i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne
i) odpadów tekstyliów i odzieży.
oraz dostarczenie ich do instalacji komunalnej wskazanej przez Wykonawce w formularzu ofertowym.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski

II.2.4) Opis zamówienia:
Krótki opis zamówienia został zawarty w pkt. II.1.4.
Szczegółowy opis przedmiotu zamóeinai zawarty jest w SWZ raz załącznikach do SWZ dostępnych na stronie
https://platformazakupowa.pl/pn/miescisko

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

24/09/2021 S186
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/miescisko


Dz.U./S S186
24/09/2021
483255-2021-PL

3 / 6

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. Zamawiający stawia warunki dotyczące uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej w następującym zakresie. Wykonawca biorący udział w postępowaniu musi:
a) posiadać zaświadczenie wydane przez Wójta Gminy Mieścisko o dokonaniu wpisu do rejestru działalności 
regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych będących przedmiotem niniejszego postępowania, o 
którym mowa w art. 9b ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U z 
2019 r. poz. 2010). Kody odpadów będących przedmiotem zamówienia określono w Rozdziale 4 pkt.5
b) posiadać zezwolenie na zbieranie odpadów wydane na podstawie art. 41 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku 
o odpadach – zezwalające na zbieranie co najmniej takich odpadów jak wskazano w SWZ.
c) posiadać wpis do rejestru, o którym mowa w art. 49 ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r.
w zakresie transportu odpadów – zezwalające na transport co najmniej takich odpadów jak wskazano w SWZ

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
2. Zamawiający stawia warunki w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej- w celu potwierdzenia 
spełnienia niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć na żądanie Zamawiającego:
a) dokumenty potwierdzające, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą 
niż 2 000 000,00 zł.
b) informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, w których Wykonawca posiada 
rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy w 
wysokości minimum 150 000,00 zł wystawione nie wcześniej niż na 1 miesiąc przed dniem składania ofert.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) Posiada: minimum 2 pojazdy przystosowane do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych 
gromadzonych w pojemnikach SM-60, SM-120, SM-240, SM-1100; minimum 2 pojazdy przystosowane do 
odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych gromadzonych w pojemnikach (o pojemności: 120, 
240, 1100, 1500, 2500 l) lub workach (o pojemności 120 l); minimum jeden pojazd przystosowany do odbierania 
odpadów bez funkcji kompaktującej obsługujący pojemniki: KP 5, KP 7, KP10. Warunek zostanie spełniony 
jeżeli Wykonawca wykaże posiadanie ww. pojazdów i przedstawi
o nich informację wyszczególnioną w ZAŁĄCZNIKU NR 9 DO SIWZ oraz złoży oświadczenie, że pojazdy te 
spełniają wymogi określone w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. (Dz. U. z 2013 r. 
Poz. 122)
b) Posiada bazę magazynowo- transportową usytuowaną w odległości nie większej niż 60 km (jaką pokona 
pojazd po najkrótszych drogach publicznych) od granicy Gminy Mieścisko na terenie do którego posiada tytuł 
prawny. Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie o posiadaniu ww. bazy spełniającej 

24/09/2021 S186
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S186
24/09/2021
483255-2021-PL

4 / 6

wymogi określone w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. (Dz. U. z 2013 r. Poz. 122) 
Treść oświadczenia zawarta jest w ZAŁĄCZNIKU NR 9 DO SWZ .
c) Dysponuje lub będzie dysponować osobami posiadającymi uprawnienia do kierowania pojazdami 
przeznaczonymi do realizacji zamówienia. Wystarczające jest wykazanie trzech osób posiadających 
odpowiednią kategorię prawa jazdy w ZAŁĄCZNIKU NR 10 DO SWZ.
d) Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie wykonał usługi odpowiadające swym rodzajem 
i zakresem przedmiotowi zamówienia, o wartości minimum 2 000 000 zł brutto. Informacje o wykonanych 
usługach należy zawrzeć na formularzu stanowiącym ZAŁĄCZNIK NR 11 DO SIWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały zawarte w załączniku do SWZ - wzór umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/10/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/12/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/10/2021
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
Urząd Gminy Mieścisko, Plac Powstańców Wielkopolskich 13, 62-290 Mieścisko

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
wrzesień 2022 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

24/09/2021 S186
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S186
24/09/2021
483255-2021-PL

5 / 6

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przewidziane są w dziale VI ustawy.
2.. Środkami ochrony prawnej są odwołanie i skarga do sądu.
3. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy.
4. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.
5. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
6. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
7. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej, w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, 
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
8. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,iż 
Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 

24/09/2021 S186
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S186
24/09/2021
483255-2021-PL

6 / 6

przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
9. Odwołanie w postępowaniu wnosi się w następujących terminach:
a) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni –
jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
b) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień SIWZ wnosi się w terminie 10dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie 
internetowej.
c) odwołanie wobec czynności innych niż określone pkt a) i b) wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
10. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu.
11. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego.
12. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi 
skargi.Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 
2012r. Prawo pocztowe (t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2188 ze zm.), jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/09/2021

24/09/2021 S186
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

